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8265461771 ANA CATARINA RODRIGUES FERNANDES GONÇALVES ALMEIDA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3339464588 ANA CRISTINA BATISTA DA LUZ FILIPE EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
8508125860 ANA ISABEL CONCEIÇÃO RAMOS CABRITA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3655647174 ANA PATRÍCIA MARTINS CARVALHO DOS SANTOS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Desistência
9396390445 ANABELA LANÇA CAEIRO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
4099978982 CARINA SOFIA GUERREIRO DA CRUZ GONÇALVES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
7997784675 CARLA FILIPA PINTO DOS SANTOS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
7777676660 CARLA SUSANA VIEIRA DE MATOS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
8400589831 CARMEN FILIPA MACHADO FERREIRA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
2427229873 CATARINA ISABEL MACHADO BARANDA VASCONCELOS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
7439381629 CLÁUDIA CRISTINA PARREIRA DE ALMEIDA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
4768757812 CLÁUDIA GABRIELA DE BRITO COSTA OLIVEIRA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3107761397 CONCEIÇÃO MARIA GODINHO LOPES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
9628941984 CRISTIANA CARLA RAMOS DA FONSECA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
6999308837 CRISTINA MARIA DIMAS MIGUEL REBOCHO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
9985205308 DIANA ISABEL BERNARDES MORAIS OLIVEIRA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3108526863 ÉLIA SOFIA SANDE CAEIRO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
9594263156 GINA BELA GIRÃO LOPES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
9019474731 HELENA MARIA DOS SANTOS CARVALHO PIRES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Desistência
9058187489 INÊS CUNHA QUELHAS DA SILVA BARBOSA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3339256144 ÍRIS SUZANA PINTO COELHO CORTES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
6648247924 ISABEL MARIA ARAÚJO DA MOTA MATOS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3922044166 LUZIA ISABEL MARTINS BAIRREIRA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3489064658 MAFALDA FERNANDES NOGUEIRA DE ALMEIDA ARRUELA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
4133811569 MARIA DE FATIMA ANTUNES MARTINS CASTILHO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
4389557114 MARIA JOSÉ CABAÇO JORGE MANUELITO DA SILVA MARTINS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
7063415727 MARIA JOSÉ DA CONCEIÇÃO JÚLIO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
9777797877 MARIA MANUELA ALVES PEREIRA DA FONSECA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
6905180246 MARISA REBELO GONÇALVES DE ABREU PEIXOTO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Desistência
2399118529 MARTA MARIA OLIVEIRA VIEIRA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
8987984486 PAULA CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA E CASTRO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
8108427959 RITA CRISTINA CAPELO RODRIGUES SOUSA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3136102886 SUSANA ISABEL DE OLIVEIRA LINO LOURO RODRIGUES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3419900996 TELMA DO CARMO MARQUES PAIXÃO MARTINS DE LIMA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
2809403910 AIRES MANUEL GONÇALVES FERREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4755254663 ALEXANDRA MARIA GOMES PRATA CARVALHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1804740136 ANA CARINA ALBINO DIAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3866442653 ANA CRISTINA PINHO RODRIGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7328771453 ANA DE CASTRO COUTINHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
4345164028 ANA FÁTIMA AGUIAR VIEGAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3031997018 ANA FILIPA COSTA LIBÓRIO SERRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4814177348 ANA ISA DE OLIVEIRA DUARTE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
1343270219 ANA ISABEL ENGROSSA BAIÃO VIEIRA ESPADA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3326098413 ANA LÚCIA MARQUES DA SILVA GUIMARÃES ABREU EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5636002017 ANA LUÍSA FAUSTINO BRUNO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2035245133 ANA LUÍSA HENRIQUES MARQUES FERNANDES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2567908269 ANA MARGARIDA DOS SANTOS FERREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4751702432 ANA RUTE GOMES DE ALMEIDA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7591526839 ANABELA PATRÍCIO FELGUEIRAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7554510649 ANDREIA CRISTINA ABREU MARQUES BRITO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
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7969388949 ANDREIA FILIPA CARRONDO BOAVIDA PINA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1139422308 ANDREIA MARIA DOS SANTOS PEREIRA FARIA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7246064672 ANGELA SOFIA LOPES ARAÚJO ENES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4126160965 ANGÉLICA MARIA DUARTE RELVAS DE OLIVEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5017298703 ANTÓNIO JOSÉ VIEIRA FONSECA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1391863496 ANTÓNIO PEDRO PINHEIRO PRESTES DE CARVALHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4134781248 BÁRBARA PATRÍCIA PEREIRA DOS SANTOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
5214515251 BRUNO ALEXANDRE FERREIRA DE SOUSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
8567622433 CARINA SOFIA DIAS BOTEQUILHA ESTEVENS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1699668183 CARLA ALEXANDRA CIGARRO FIALHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3825327485 CARLA ALEXANDRA DE SOUSA FERNANDES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8646720489 CARLA MANUELA FONSECA TELES MOREIRA RESENDE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4429414017 CARLA MARGARIDA DA SILVA BARBOSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3318588253 CARLA MARIA PEREIRA PORTUGAL LIMA PERALTINHA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9729380015 CARLA SOFIA FREITAS NEVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8501444790 CARLOS MANUEL DOS SANTOS MONTEIRO LOPES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7778307731 CARLOS RAFAEL GOMES MATOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2578013284 CATARINA JOANA FERREIRA DA CRUZ TEIXEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
5773098989 CÁTIA MARISA CÂNDIDO CARDOSO ÂNGELO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5204036938 CELESTE DA GRAÇA SIMÕES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4405146527 CLÁUDIA GABRIELA QUEIRÓS PINTO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6516559287 CLÁUDIA ISABEL FERRO PINTO FEITEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
9678244802 CLÁUDIA SOFIA NUNES FERREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
4102712887 CLÁUDIA SOFIA OLIVEIRA PEREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
3793901491 CRISTINA ALEXANDRA PINTO MONTEIRO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9424035586 CRISTINA MARIA BRANCO PEREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
4687773699 DAVID JOÃO MARTINS RODRIGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3803712467 DIANA NEVES SEABRA DA SILVA MOREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4613655633 DULCE DE ALMEIDA TAPADINHAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5579314876 EDITE MARIA DA SILVA GOMES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1585655023 ELISA ANTÓNIA ANTUNES DINIS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7307477807 FELICIDADE FERREIRA LEAL EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
1717899102 FERNANDA MARIA BRÁS REIS RODRIGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7550312958 FILIPA ALEXANDRA SOARES BARROSO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8344571758 FILIPE ANTÓNIO DOS SANTOS ESTEVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7461143050 FILIPE JOSÉ FREITAS ARAÚJO NOGUEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
5555795505 FILOMENA BARROS DE SOUSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6596097358 HUGO MIGUEL PIRES POUCA FARINHA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5121673213 ILDA SOFIA BATISTA CÓPIO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3339256144 ÍRIS SUZANA PINTO COELHO CORTES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7721777275 ISA ISABEL COELHO GOMES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1315066335 ISABEL MARIA DA SILVA HENRIQUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4208651164 ISABEL MARIA DA SILVA MADEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9089393811 IVO MIGUEL PRATES SECRETÁRIO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
3655053061 JORGE MIGUEL RAMOS ANDRADE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
5422356276 JOSÉ MANUEL DOS SANTOS PEREIRA CAÇADOR EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8453413622 LÉNIA ISABEL RODRIGUES DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3704210102 LICÍNIA MARIA MARTINS DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1384915796 LÍDIA TATIANA TEIXEIRA PEREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1239370067 LILIANA CECÍLIA DE GOMES MATOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
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4745074654 LUCIANA PEREIRA ROCHA AZEVEDO DE ALMEIDA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2247397298 MAGDA SOFIA MARTINS COELHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1812386532 MÁRCIA CATARINA TEIXEIRA PINHEIRO MOREIRA COSTA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1220546410 MÁRCIA SOFIA JACOB BRANCO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8084876961 MARCO ANTÓNIO PINHO AZEVEDO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5210918688 MARIA CRISTINA FERNANDES DOMINGUES GONÇALVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9891290883 MARIA DA GRAÇA CUNHA ALEGRE E COUTINHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
6418906861 MARIA DAS DORES ROCHA PASSOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8901832526 MARIA DO ROSÁRIO GOMES CARVALHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9774131827 MARIA JOÃO BASILIO BATISTA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3573843344 MARIA JOÃO MONGE FERREIRA BRANCO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7089226689 MARIA LINA LEITE DE CASTRO GUIMARÃES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7447715743 MARIA LUISA FERNANDES CASTRO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2439937983 MARIA LURDES TABOADA COSTA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
3284225579 MARIA TERESA PINTO BARBOSA PEREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5080045841 MARINA ISABEL GASPAR PASCOAL EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8805701564 MARINA SOARES DE SOUZELLAS DA COSTA E CASTRO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6488843990 MARISA ALEXANDRA PORFIRIO MARUJO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2029249602 MARISA MACEDO DE FREITAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6731038385 MARLENE OLIVEIRA AMORIM EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
6120882324 MARTA LUÍSA ANACLETO METRENA RAIMUNDO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8711201673 MÓNICA ELISABETE TEIXEIRA NEVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8416398275 NATACHA ROSEIRO FÉLIX DE ALMEIDA PESQUEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6923074533 NEUZA CARISA BORGES TEIXEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6401022752 NEUZA DE OLIVEIRA RAMOS GLÓRIA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1233175149 NUNO MANUEL DOS SANTOS CARDOSO DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8069251301 ORLANDO CARVALHO RIBEIRO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1725006073 PAULA ALEXANDRA SILVA PEREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2098864264 PAULA CRISTINA CORREIA DA VINHA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7717148846 PEDRO JOSÉ GRAÇA FERNANDES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6315009212 PEDRO LUÍS RATO PARREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7722072321 PEDRO MANUEL DOMINGOS FARIA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2352088909 PEDRO MIGUEL CORREIA ROCHA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5320150091 RAQUEL OLIVEIRA NEVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9680412725 RICARDO JOSÉ BRITO GRAZINA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8896240581 ROSÁRIA MARIA LOPES BEXIGA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6818387128 RUTE ISABEL NOBRE CAEIRO GOMES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1707415005 SANDRA CLÁUDIA VITORINO GARCIA EUSÉBIO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3247215735 SANDRA CRISTINA DA SILVA BARROS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6388215637 SANDRA MARIA DO CARMO MIGUEL EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5256073699 SANDRA SOFIA RODRIGUES TEIXEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6477144425 SARA ALEXANDRA CORTÊS FERNANDES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5444672499 SARA CRISTINA SOUSA E SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6081564479 SÉRGIO ALBERTO DE FREITAS TEIXEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
6280171124 SÍLVIA ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS AMARAL EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5799988035 SÍLVIA DANIELA FERREIRA CARDOSO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
3946100880 SÍLVIA ISABEL DA CRUZ ROSÁRIO MASSARICO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8599522744 SIMONE FERNANDES CRUZ ALMEIDA DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2947583930 SOFIA MANUELA MADEIRA DE CARVALHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9841977095 SOFIA SAMARRO GASPAR CORTINHAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
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6617565762 SÓNIA PATRICIA VIEIRA FONTÃO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2284729770 SUSANA ALEXANDRA ALVES DOS SANTOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1804601578 SUSANA DO CARMO PEREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5487692327 SUSANA DOS SANTOS GUERRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7471936274 SUSANA MARGARIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES ROSADO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3475932083 SUSANA RODRIGUES LEANDRO CHAVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9477152935 TERESINA BRANDÃO DE SOUSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3732026671 VANESSA DA CONCEIÇÃO GOMES AMORIM EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8909337141 VÂNIA MARIA RIBEIRO MARQUES DE SOUSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8126328223 VERA CRISTINA LOPES DA SILVA ESCALEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8486181798 VERA CRISTINA MOREIRA DELGADO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4596091129 VERA LÚCIA DOS SANTOS CASTRO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6080563207 VERA LÚCIA FERNANDES SILVEIRA COELHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7571042755 VÍTOR MANUEL ESTEVES PINTO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1035190842 VIVIANA RAQUEL CARLOS MACHADO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
1452767416 ANDREIA MANUEL TEIXEIRA FÉLIX EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
1457255774 BRUNO MANUEL TEIXEIRA FERNANDES EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
4811801113 CRISTIANA NOGUEIRA DA SILVA EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
6037275300 MARGARIDA MARINA PEREIRA DA SILVA DE AMORIM EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
6397718433 MARIA FERNANDA BAPTISTA SILVA EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
3260032703 MARIA LUÍSA DE ARAÚJO DANTAS EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
8416398275 NATACHA ROSEIRO FÉLIX DE ALMEIDA PESQUEIRA EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
7245102201 PATRÍCIA SOFIA BETTENCOURT MARTINS FERREIRA EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
3372795148 SÍLVIA DE LURDES DE MORAIS ALVES EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Desistência
9841977095 SOFIA SAMARRO GASPAR CORTINHAS EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
2809403910 AIRES MANUEL GONÇALVES FERREIRA EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
4751702432 ANA RUTE GOMES DE ALMEIDA EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
3825327485 CARLA ALEXANDRA DE SOUSA FERNANDES EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
1717899102 FERNANDA MARIA BRÁS REIS RODRIGUES EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
8896240581 ROSÁRIA MARIA LOPES BEXIGA EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
1385759534 ALEXANDRA MANUEL OLIVEIRA MARTINS PORTUGAL EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
4755254663 ALEXANDRA MARIA GOMES PRATA CARVALHO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
7155482757 ANDREIA SOFIA ANDRADE LOUREIRO PINTO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
7246064672 ANGELA SOFIA LOPES ARAÚJO ENES EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
3793901491 CRISTINA ALEXANDRA PINTO MONTEIRO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
6594682083 DOLORES MARIA FERNANDES RAMOS APARÍCIO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
5579314876 EDITE MARIA DA SILVA GOMES EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
7307477807 FELICIDADE FERREIRA LEAL EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Desistência
7550312958 FILIPA ALEXANDRA SOARES BARROSO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
5555795505 FILOMENA BARROS DE SOUSA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
4745074654 LUCIANA PEREIRA ROCHA AZEVEDO DE ALMEIDA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
1812386532 MÁRCIA CATARINA TEIXEIRA PINHEIRO MOREIRA COSTA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
9891290883 MARIA DA GRAÇA CUNHA ALEGRE E COUTINHO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Desistência
6120882324 MARTA LUÍSA ANACLETO METRENA RAIMUNDO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
8711201673 MÓNICA ELISABETE TEIXEIRA NEVES EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
6089407836 SANDRA ANABELA ENCARNAÇÃO DA SILVA PACHECO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
6280171124 SÍLVIA ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS AMARAL EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
3946100880 SÍLVIA ISABEL DA CRUZ ROSÁRIO MASSARICO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
6617565762 SÓNIA PATRICIA VIEIRA FONTÃO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
1608530760 SUSAN PINHO OLIVEIRA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
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1804601578 SUSANA DO CARMO PEREIRA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
7571042755 VÍTOR MANUEL ESTEVES PINTO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
1804740136 ANA CARINA ALBINO DIAS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
4345164028 ANA FÁTIMA AGUIAR VIEGAS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
3326098413 ANA LÚCIA MARQUES DA SILVA GUIMARÃES ABREU EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
4126160965 ANGÉLICA MARIA DUARTE RELVAS DE OLIVEIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1457255774 BRUNO MANUEL TEIXEIRA FERNANDES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
9729380015 CARLA SOFIA FREITAS NEVES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
5773098989 CÁTIA MARISA CÂNDIDO CARDOSO ÂNGELO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
4405146527 CLÁUDIA GABRIELA QUEIRÓS PINTO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
3803712467 DIANA NEVES SEABRA DA SILVA MOREIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1585655023 ELISA ANTÓNIA ANTUNES DINIS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
3698187108 FILIPE DUARTE PEREIRA GOMES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1315066335 ISABEL MARIA DA SILVA HENRIQUES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8453413622 LÉNIA ISABEL RODRIGUES DA SILVA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1384915796 LÍDIA TATIANA TEIXEIRA PEREIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1239370067 LILIANA CECÍLIA DE GOMES MATOS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
2247397298 MAGDA SOFIA MARTINS COELHO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8901832526 MARIA DO ROSÁRIO GOMES CARVALHO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
3573843344 MARIA JOÃO MONGE FERREIRA BRANCO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
7089226689 MARIA LINA LEITE DE CASTRO GUIMARÃES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
3284225579 MARIA TERESA PINTO BARBOSA PEREIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8805701564 MARINA SOARES DE SOUZELLAS DA COSTA E CASTRO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
6488843990 MARISA ALEXANDRA PORFIRIO MARUJO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8416398275 NATACHA ROSEIRO FÉLIX DE ALMEIDA PESQUEIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8069251301 ORLANDO CARVALHO RIBEIRO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1725006073 PAULA ALEXANDRA SILVA PEREIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
2098864264 PAULA CRISTINA CORREIA DA VINHA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
2352088909 PEDRO MIGUEL CORREIA ROCHA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
5320150091 RAQUEL OLIVEIRA NEVES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
9680412725 RICARDO JOSÉ BRITO GRAZINA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1669752305 RUBEN MANDELA JOSUÉ EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
6818387128 RUTE ISABEL NOBRE CAEIRO GOMES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1707415005 SANDRA CLÁUDIA VITORINO GARCIA EUSÉBIO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
5444672499 SARA CRISTINA SOUSA E SILVA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
2284729770 SUSANA ALEXANDRA ALVES DOS SANTOS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
5487692327 SUSANA DOS SANTOS GUERRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
9477152935 TERESINA BRANDÃO DE SOUSA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8909337141 VÂNIA MARIA RIBEIRO MARQUES DE SOUSA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8126328223 VERA CRISTINA LOPES DA SILVA ESCALEIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8486181798 VERA CRISTINA MOREIRA DELGADO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
4596091129 VERA LÚCIA DOS SANTOS CASTRO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1035190842 VIVIANA RAQUEL CARLOS MACHADO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
3866442653 ANA CRISTINA PINHO RODRIGUES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
4814177348 ANA ISA DE OLIVEIRA DUARTE EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Desistência
1699668183 CARLA ALEXANDRA CIGARRO FIALHO EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
4429414017 CARLA MARGARIDA DA SILVA BARBOSA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
5204036938 CELESTE DA GRAÇA SIMÕES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
6516559287 CLÁUDIA ISABEL FERRO PINTO FEITEIRA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Desistência
9424035586 CRISTINA MARIA BRANCO PEREIRA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Desistência
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4687773699 DAVID JOÃO MARTINS RODRIGUES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
4613655633 DULCE DE ALMEIDA TAPADINHAS EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
4208651164 ISABEL MARIA DA SILVA MADEIRA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
2384186191 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA SOARES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
6291930498 LUISA PAULA MENDES FONSECA RODRIGUES SANTOS QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
3275503529 MARIA ALICE LOPES DE ALMEIDA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
7597826680 MARIA CELINA LOURENÇO RIBEIRO EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
6418906861 MARIA DAS DORES ROCHA PASSOS EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
7703096792 MARIA DE LURDES TEIXEIRA MAGALHÃES DA SILVA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8529379438 OLGA ALEXANDRA HENRIQUES SALGADO FERREIRA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
3044354943 PAULA ALEXANDRA VEIGA REGO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
8691363223 SÉRGIO RAFAEL CONCEIÇÃO LIMA DE ALMEIDA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
4733401302 CATARINA GERALDES VENTURA EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
2578013284 CATARINA JOANA FERREIRA DA CRUZ TEIXEIRA EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Desistência
9678244802 CLÁUDIA SOFIA NUNES FERREIRA EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Desistência
6339575730 JOSÉ MIGUEL PITEIRA FERNANDES EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
6731038385 MARLENE OLIVEIRA AMORIM EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Desistência
1275852610 MARTA SOFIA BRANCO GARRIDO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
1233175149 NUNO MANUEL DOS SANTOS CARDOSO DA SILVA EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
7566176730 OCTÁVIO JOSÉ DA SILVA INÁCIO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
6315009212 PEDRO LUÍS RATO PARREIRA EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
6388215637 SANDRA MARIA DO CARMO MIGUEL EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
6477144425 SARA ALEXANDRA CORTÊS FERNANDES EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
2947583930 SOFIA MANUELA MADEIRA DE CARVALHO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
7328771453 ANA DE CASTRO COUTINHO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
5214515251 BRUNO ALEXANDRE FERREIRA DE SOUSA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
3318588253 CARLA MARIA PEREIRA PORTUGAL LIMA PERALTINHA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
8501444790 CARLOS MANUEL DOS SANTOS MONTEIRO LOPES EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
7778307731 CARLOS RAFAEL GOMES MATOS EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
7461143050 FILIPE JOSÉ FREITAS ARAÚJO NOGUEIRA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
6596097358 HUGO MIGUEL PIRES POUCA FARINHA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
2320149325 JORGE ALEXANDRE DE SOUSA MOUSINHO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
3655053061 JORGE MIGUEL RAMOS ANDRADE EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
9690305808 MÁRCIA CRISTINA ALVES DUARTE EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
8084876961 MARCO ANTÓNIO PINHO AZEVEDO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
7447715743 MARIA LUISA FERNANDES CASTRO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
1075112281 MÓNICA DE LURDES BRÁS DA SILVA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
7717148846 PEDRO JOSÉ GRAÇA FERNANDES EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
7722072321 PEDRO MANUEL DOMINGOS FARIA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
3858702196 PEDRO MIGUEL ALMEIDA SANTOS EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
8253328389 RICARDO ANTONIO LINO CARVOEIRAS LANÇA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
4681783455 RUI RODRIGO ALVES RIBEIRO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
3447658932 SANDRA ISABEL GONÇALVES BOTELHO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
6081564479 SÉRGIO ALBERTO DE FREITAS TEIXEIRA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
3384758293 SUSANA MARIA BRANCO VIEIRA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
6080563207 VERA LÚCIA FERNANDES SILVEIRA COELHO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
1950165493 VICTOR GOUVEIA SILVA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
6581197440 ANA MARGARIDA DE ABREU VITORINO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8930920284 ANA MARIA SOARES PEREIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3909029450 ANABELA SÍLVIA LAMAS LOBÃO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
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1452767416 ANDREIA MANUEL TEIXEIRA FÉLIX EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
2842210093 ANGELA MARIA FERREIRA DINIS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8014297318 ANTÓNIO ALEXANDRE DA FONSECA CARREIRA DE ALMEIDA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5263156006 CARINA ODETE RAMOS MAGALHÃES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3971705057 CARLA MARIA ESTEVES GREGÓRIO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7835783894 CARLA MARIA JACINTO BERJANO VALENTE EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7349443048 CORINA PINTO TEIXEIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7265712277 CRISTINA DOS SANTOS MARTINS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3996523696 CRISTINA ISABEL DA CONCEIÇÃO PEREIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9833999212 DINA ROSA ANASTÁCIO GONÇALVES NOÉ EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
6735197941 ELISABETE VIEGAS TORRADO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9078088575 ELIZABETE DE ALMEIDA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9423629903 EUGÉNIA MARIA DE MOURA MAGALHÃES CARVALHO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9998864437 FÁTIMA CARDOSO FERREIRA QUEIROZ EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8094368098 GRACIETE MARIA DOS SANTOS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
4434059440 HUMBERTO ALEXANDRE DA SILVA MENDES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8581479723 LILIANA MARGARIDA DOS SANTOS FEITOR EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5708201835 LUÍS MÁRIO PAULO MARTINS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7307099373 LURDES DO CARMO COELHO MARTINS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
1823439446 MARGARIDA TAVARES DA ROCHA FORTUNA DA SILVA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9513645258 MARIA DA CONCEIÇÃO PINTO GUEDES MONTEIRO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
6397718433 MARIA FERNANDA BAPTISTA SILVA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3621066527 MARIA HELENA CALDEIRA BEATO GOMES EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
5845426758 MARIA INÊS DA ASSUNÇÃO MOREIRA DE ALMEIDA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
7157873117 MARIA JOSÉ DA SILVA SOUSA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9936379268 MARIA LEONOR DIAS CARRILHO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3260032703 MARIA LUÍSA DE ARAÚJO DANTAS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
4339267481 MARIA ROSALINA DA SILVA MENDES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8790652207 MARISA ORLANDA MOREIRA ALVES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3172225151 MARTA DE OLIVEIRA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
5247951336 MIGUEL ANTÓNIO MARQUES DA SILVA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
2245169425 NICOLA MORENO ANTUNES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
2199830969 OTÍLIA MARIA SIMÕES MARQUES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
6844956517 PALMIRA MARIA DOS SANTOS LOUVADO PEREIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7494499350 PEDRO MANUEL RAMOS MOREIRA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
6418689526 RAQUEL GASPAR FRAGOSO NOBRE TEIXEIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8657779242 ROSA CLOTILDE MARTINS CORREIA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3241155641 RUTE CATARINA CORREIA MARTINS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9940631499 SÍLVIA MARIA JESUS SOARES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
4044922802 SOFIA TERESA GANCHAS LEÃO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7716242652 TERESA MARIA CARDOSO PEREIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8761064246 TIAGO ALEXANDRE SANCHES DA SILVA ALVES EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
9998864437 FÁTIMA CARDOSO FERREIRA QUEIROZ EXT 310 LATIM E GREGO Aceitação em CE
9513645258 MARIA DA CONCEIÇÃO PINTO GUEDES MONTEIRO EXT 310 LATIM E GREGO Aceitação em CE
3260032703 MARIA LUÍSA DE ARAÚJO DANTAS EXT 310 LATIM E GREGO Aceitação em CE
6418689526 RAQUEL GASPAR FRAGOSO NOBRE TEIXEIRA EXT 310 LATIM E GREGO Aceitação em CE
6581197440 ANA MARGARIDA DE ABREU VITORINO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
8930920284 ANA MARIA SOARES PEREIRA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
3909029450 ANABELA SÍLVIA LAMAS LOBÃO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
8014297318 ANTÓNIO ALEXANDRE DA FONSECA CARREIRA DE ALMEIDA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
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5263156006 CARINA ODETE RAMOS MAGALHÃES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
7835783894 CARLA MARIA JACINTO BERJANO VALENTE EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
7349443048 CORINA PINTO TEIXEIRA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
7265712277 CRISTINA DOS SANTOS MARTINS EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
3996523696 CRISTINA ISABEL DA CONCEIÇÃO PEREIRA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
6735197941 ELISABETE VIEGAS TORRADO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
9078088575 ELIZABETE DE ALMEIDA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
9423629903 EUGÉNIA MARIA DE MOURA MAGALHÃES CARVALHO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
8094368098 GRACIETE MARIA DOS SANTOS EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
5473958435 JOSÉLIA MARIA ALMEIDA GOMES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
5708201835 LUÍS MÁRIO PAULO MARTINS EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
7307099373 LURDES DO CARMO COELHO MARTINS EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
6392119558 MARIA ISABEL MORIM FERNANDES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
9936379268 MARIA LEONOR DIAS CARRILHO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
2369386916 MARIA ODETE GOMES DA SILVA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
4339267481 MARIA ROSALINA DA SILVA MENDES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
2245169425 NICOLA MORENO ANTUNES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
2199830969 OTÍLIA MARIA SIMÕES MARQUES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
8657779242 ROSA CLOTILDE MARTINS CORREIA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
3241155641 RUTE CATARINA CORREIA MARTINS EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
9940631499 SÍLVIA MARIA JESUS SOARES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
7716242652 TERESA MARIA CARDOSO PEREIRA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
2037729626 ALBERTO HENRIQUES PAIS EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
9833999212 DINA ROSA ANASTÁCIO GONÇALVES NOÉ EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
4434059440 HUMBERTO ALEXANDRE DA SILVA MENDES EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
8012141353 ISABEL CRISTINA DE BASTOS AUGUSTO ALMEIDA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
5473958435 JOSÉLIA MARIA ALMEIDA GOMES EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
5342910226 MARIA DA NAZARÉ MARQUES CARDOSO EXT 330 INGLÊS Desistência
5845426758 MARIA INÊS DA ASSUNÇÃO MOREIRA DE ALMEIDA EXT 330 INGLÊS Desistência
6392119558 MARIA ISABEL MORIM FERNANDES EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
2369386916 MARIA ODETE GOMES DA SILVA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
8459243850 MARTA ALEXANDRA GONÇALVES VILLARES OLIVEIRA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
5247951336 MIGUEL ANTÓNIO MARQUES DA SILVA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
6844956517 PALMIRA MARIA DOS SANTOS LOUVADO PEREIRA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
1448742145 PAULA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS RODRIGUES FRANCISCO EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
1886134529 TELMA ELISABETE DE OLIVEIRA DUARTE EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
8012141353 ISABEL CRISTINA DE BASTOS AUGUSTO ALMEIDA EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
5342910226 MARIA DA NAZARÉ MARQUES CARDOSO EXT 340 ALEMÃO Desistência
8459243850 MARTA ALEXANDRA GONÇALVES VILLARES OLIVEIRA EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
1448742145 PAULA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS RODRIGUES FRANCISCO EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
1886134529 TELMA ELISABETE DE OLIVEIRA DUARTE EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
7349443048 CORINA PINTO TEIXEIRA EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
9430676830 LAURA MEDRANO PEÓN EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
8581479723 LILIANA MARGARIDA DOS SANTOS FEITOR EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
4723393358 MARIA INÊS MATIAS CAETANO EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
3168172510 NELSON JOSÉ SEQUEIRA ORELHAS EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
6844956517 PALMIRA MARIA DOS SANTOS LOUVADO PEREIRA EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
8761064246 TIAGO ALEXANDRE SANCHES DA SILVA ALVES EXT 350 ESPANHOL Desistência
5898509852 ANA ISABEL GOMES LOPES EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
2222637465 ANA SOFIA CLEMENTE GONÇALVES EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
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5310913866 ANGELA RAQUEL QUEIRÓS ANDRADE EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
2417047098 ANTÓNIO PEDRO DE JESUS MONIZ EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
4811801113 CRISTIANA NOGUEIRA DA SILVA EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
1774569922 ELSA MARIA LAPO RAFAEL EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
3327027498 FÁTIMA MARIA TEIXEIRA PAULO EXT 400 HISTÓRIA Desistência
1058830163 FÁTIMA VENTURA TOSCANO BRAVO EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
7467603479 FERNANDA CRISTINA CORREIA DIOGO EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
7583945542 INÊS NOGUEIRA MELO EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
2146398221 ISABEL DA CONCEIÇÃO MIRANDA DE ARAÚJO GONÇALVES EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
8703011283 MARIA PILAR ANTUNES MENDES EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
7245102201 PATRÍCIA SOFIA BETTENCOURT MARTINS FERREIRA EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
3713540330 PEDRO FERNANDO GARRIDO DA ROCHA EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
9481318591 RICARDO EMANUEL TAVARES MATOS EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
4507095549 ANABELA DESTERRO TAVARES PATRÍCIO EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
5107729096 CARLA SOFIA JACOB DE OLIVEIRA EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
1633732770 FILOMENA MARIA ALVES MACHADO EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
2523684349 HUGO FILIPE PEDROSA MARQUES EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
4929404894 ISABEL DOS ANJOS GOMES DA SILVA TOMÁS EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
6904951435 MARIA DE LURDES CARDOSO MENDES EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
3654020461 OLÍVIA MARIA COELHO MACEDO EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
5050184959 SUSANA MARGARIDA FREITAS GIRÃO EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
2167242514 ANABELA JESUS MARQUES BENTO LOPES EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
2957784246 CARLA DULCE RAMALHO DA CUNHA DURÃO EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
9562279324 CLAUDICÉIA MARIA FERNANDES PIRES EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
4372929552 ELISA MANUELA MOREIRA DE PINHO EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
1419093061 GRACIOSA MARIA DA CRUZ FERREIRA EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
5525401959 JOÃO BERNARDINO TEIXEIRA DE MOURA EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
5478211303 LUIS MIGUEL DO Ó ROSA RODRIGUES EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
8547498575 MÁRIO DUARTE BARBOSA LIMA EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
3713540330 PEDRO FERNANDO GARRIDO DA ROCHA EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
1754058957 SANDRA CRISTINA GOMES DE CASTRO ARAÚJO EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
5575373037 SÓNIA MARIA DE SOUSA PINTO EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
2426976497 ANABELA PAIXÃO DA SILVA CARNIDE JORDÃO EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Desistência
5636606400 CLÁUDIA MARIA SAPINHO MARQUES DOS SANTOS ROSETE EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
8608651505 DINA MARIA ANTUNES COELHO EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
9654829738 DINA PAULA DE JESUS ROCHA EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
6213800158 DULCE MARIA VILAR SOUTO SEIXAS EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
8098912213 FERNANDA MARIA FERREIRA SARDO EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
6328440464 JOSÉ CARLOS BRANCO CELEIRÓS EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Desistência
1394716575 MARIA FILOMENA CARNEIRO ELIAS MARQUES EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
6545907069 ORLANDO CIPRIANO DA LUZ LOPES EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
1203801629 ÂNGELA PATRICIA FERREIRA TELES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
2459906722 ARIANA GENOVEVA DE BARROS RIBEIRO LAMEIRINHAS EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
6815740633 ARTUR JOSÉ AMARAL BARROS EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
8172377738 CÉLIA CRISTINA FONSECA DE SOUSA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
7726906367 FERNANDA MARIA REVERENDO CARDOSO FERNANDES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
5753222943 ISABEL DOS SANTOS GONÇALVES DA FONSECA ROXO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
6347585472 ISABEL MARIA BARBOSA EIRAS EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3524727050 JOANA CERQUEIRA DA COSTA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
7142455039 LINA JUSSARA CORDEIRO DE ALMEIDA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
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8631334685 MARIA INÊS TOURAIS DA SILVA MENDES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
2130663753 MARIANA LUISA TEIXEIRA DA SILVA FERREIRA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3869351276 OSCAR FERNANDO RIBEIRO DA COSTA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
9425451974 PAULO AMADEU MORAIS EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
4076731255 PEDRO MIGUEL FERREIRA ROMEIRO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
1941717306 RICARDO BRUNO SALGADO CORREIA MENDES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
7385674534 SARA COUTO OLIVEIRA EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
3660291021 SÉRGIO ALEXANDRE FILIPE PAU-REAL DA CONCEIÇÃO ROCHA QA/QE 500 MATEMÁTICA Atribuição de componente letiva
9189426398 SILVIE ANTUNES LIMA E CALDEIRA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
1544929358 SUSANA ALEXANDRA ROSA SANINA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3576451080 TERESA DE JESUS SALVADO DE SOUSA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3607271453 VÂNIA ALEXANDRA ARAÚJO BRANCO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
1679514644 VÂNIA MARIA VIEIRA SILVA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
2762690196 VITOR MANUEL TEIXEIRA DE SOUSA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
7433398813 ANA FILIPA AMARAL MENDES SEQUEIRA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
1902439899 ANABELA MORGADO BOTELHO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
4230252129 FÁTIMA ALEXANDRA FERNANDES MONTEIRO TEIXEIRA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
1342852249 NATÁLIA PATRÍCIA GONÇALVES DA SILVA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
2498956514 SÉRGIO MIGUEL SOEIRO DAS NEVES LOPES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
7891833060 SÍLVIA MARIA RAMALHO MIRANDA ANDREZO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
3509997379 VERA CATARINA REI PEREIRA SARAIVA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
9350701243 ANA ISABEL PEREIRA DE MOURA ALMEIDA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
8165326554 ANA MARIA SOARES GONÇALVES EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
1842819283 ARTUR MANUEL DA SILVA ALEIXO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
5395648771 CARMEN ALEXANDRA COSTA PEDRO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
6543022671 CRISTINA ISABEL MENDES OLIVEIRA DIAS EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
7618100748 DELFIM PAULO FERNANDES DE CARVALHO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
4218521581 DOMINGOS MANUEL FONTOURA FERNANDES EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
2983779211 FRANCISCO JOSÉ MARQUES ALVES MIGUEL EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
1558595309 HUGO MARCO PEREIRA CATARINO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
6075261788 JAIME CAMPANIÇO TORRES EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
3131241861 MARIA JACINTA MATIAS CARTAS ROSADO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
8809050517 MARIA JOÃO ALVES PRIM EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
9590387160 MARIA JOÃO VENTURINHA FREIRE EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
6796895800 MARTA JOANA FERNANDES TEIXEIRA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
7562183422 PEDRO MIGUEL JESUS LOURO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
9874491221 RICARDO SÉRVIO SANCHO PIRES EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
2750203473 SUSANA RAQUEL ALVES FERNANDES DA SILVA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
3762772142 ANA MARIA CARDOSO EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
3945791650 ANABELA PAIVA DE FARIA QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
9424888333 ANTÓNIO CARLOS GOMES MARTINS QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
1264886454 ARMANDO RODRIGUES SALGUEIRO EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
3148921216 CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
7368452499 HENRIQUE JORGE DE ALMEIDA CARVALHO EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
5945225428 JOSÉ HUMBERTO DA SILVA VALQUARESMA EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8489066795 JOSÉ SAMUEL RAMOS PEREIRA EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
4133811569 MARIA DE FATIMA ANTUNES MARTINS CASTILHO EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
6997457851 PEDRO MIGUEL QUELHA FROTA EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
2702754678 SÓNIA MARIA FERREIRA ROQUE EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
1239907168 CLÁUDIA SOFIA FRANCO NEVES EXT 540 ELETROTECNIA Aceitação em CE

Página 11 de 1509-10-2013



Lista definitiva de retirados - 4 ª Reserva de Recrutamento
Ano Escolar de 2013/2014

T
ip

o 
de

C
an

di
da

to

Número de
Utilizador Nome do Candidato Grupo de recrutamento Motivo

3922347673 EDUARDO JORGE SANTOS PINA PIRES EXT 540 ELETROTECNIA Aceitação em CE
1239907168 CLÁUDIA SOFIA FRANCO NEVES EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
9472971385 DANIEL ALEXANDRE LOPES DO CARMO EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
7624279207 DAVIDE SOUSA TEIXEIRA EXT 550 INFORMÁTICA Desistência
6422890478 DINA PAULA PRATES FERNANDES MARQUES EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
7957319319 ELMANO EDUARDO MARTINS CAMPINA EXT 550 INFORMÁTICA Desistência
2819892094 FILIPE ANTÓNIO DOMINGUES GALEGO EXT 550 INFORMÁTICA Desistência
7368452499 HENRIQUE JORGE DE ALMEIDA CARVALHO EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
1603538941 JOÃO ABEL LOPES PAIXÃO EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
1461002702 JOSÉ RUI PINTO PAIXÃO EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
5512277073 MARIA DA CONCEIÇÃO GOULART MACHADO EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
3130608095 MARIZA LEONILDA DEVESA FERREIRA EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
3869351276 OSCAR FERNANDO RIBEIRO DA COSTA EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
3796221475 RAQUEL MARIA PIRES RODRIGUES EXT 550 INFORMÁTICA Desistência
5438150680 SÓNIA CRISTINA RODRIGUES AFONSO EXT 550 INFORMÁTICA Desistência
3607271453 VÂNIA ALEXANDRA ARAÚJO BRANCO EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
3509997379 VERA CATARINA REI PEREIRA SARAIVA EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
9494944941 VERA LÚCIA DA SILVA MARRÃO EXT 550 INFORMÁTICA Desistência
8935236942 VÍTOR MANUEL NETO MARGARIDO EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
3328308032 ANTONIO EDUARDO MORAIS MORGADO QA/QE 560 CIÊNCIAS AGROPECUÁRIAS Atribuição de componente letiva
6823787945 JOSÉ ANTÓNIO MATEUS PEREIRA VILHENA EXT 560 CIÊNCIAS AGROPECUÁRIAS Aceitação em CE
8011641565 MARIA PAULA VAN ZELLER DA SILVA CAMPOS EXT 560 CIÊNCIAS AGROPECUÁRIAS Aceitação em CE
3632082790 MARIANA QUINTAS DOS SANTOS RASGA TAVARES DE CARVALHO EXT 560 CIÊNCIAS AGROPECUÁRIAS Aceitação em CE
8765525639 ROSA DO CARMO DA ROCHA COELHO EXT 560 CIÊNCIAS AGROPECUÁRIAS Desistência
2750203473 SUSANA RAQUEL ALVES FERNANDES DA SILVA EXT 560 CIÊNCIAS AGROPECUÁRIAS Aceitação em CE
7744532120 ADRIANA MAFALDA DE SOUSA NOGUEIRA EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
8999885895 ANA CATARINA PEREIRA ARAUJO CORREIA EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
6422985754 ANA ISABEL FELIX COSTA CARVALHO EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
4000271474 ANTÓNIO MANUEL OLIVEIRA MENDONÇA COSTA BERNARDES EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
5101044830 CRISTINA ALEXANDRA PEREIRA DA FONSECA COSTA SANTOS IVO DE EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
1633732770 FILOMENA MARIA ALVES MACHADO EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
8799336243 ISABEL DALILA FERREIRA ASSIS LOISAS EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
6103588960 JOÃO MIGUEL BARATA MATEUS EXT 600 ARTES VISUAIS Desistência
4158816580 JOSÉ MANUEL DO CARMO VICENTE EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
2335076892 LICÍNIO OSVALDO MADURO SARDINHA EXT 600 ARTES VISUAIS Desistência
1809247950 MARIA AMÉLIA RODRIGUES CATRUNFO EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
9272575885 PEDRO MANUEL MACHADO FERREIRA EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
8034798533 SÉRGIO MANUEL DA FONSECA ABREU EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
3725488568 TERESA TIBÚRCIO PEREIRA PAIXÃO EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
4716699811 VANDA ISABEL DO VALE SILVA ALMEIDA EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
6339575730 JOSÉ MIGUEL PITEIRA FERNANDES EXT 610 MÚSICA Aceitação em CE
7566176730 OCTÁVIO JOSÉ DA SILVA INÁCIO EXT 610 MÚSICA Aceitação em CE
6388215637 SANDRA MARIA DO CARMO MIGUEL EXT 610 MÚSICA Aceitação em CE
1560969741 ANA ELVIRA NEVES MARTINS EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
6682113080 CARLOS BAETAS MACHADO EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
2133657932 CARMEN HELENA PEREIRA VIEIRA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
4664350511 DOMINGOS JOSÉ MARQUES GONÇALVES EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
9375650561 INÊS FILIPA FIGUEIREDO DE ALMEIDA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
7210810870 INÊS MANUEL VERÍSSIMO MARQUES EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
5997767205 JOÃO MANUEL DE CARVALHO PEREIRA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
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1028153732 LILIANA MARTA COUTINHO DA ROCHA BRANDÃO GOMES EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
5171175195 MARIA AIDA HENRIQUES ANTUNES EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
4202318943 MARTA LUISA BRANDÃO MOINHOS COSTA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
6056787818 MIGUEL GUIMARÃES FERREIRA DE ALMEIDA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
3858702196 PEDRO MIGUEL ALMEIDA SANTOS EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
8751945584 RICARDO FILIPE MAGALHÃES DA SILVA REGO EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
1545696942 RUI MIGUEL CABRITA EXTREIA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
3384758293 SUSANA MARIA BRANCO VIEIRA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
2809403910 AIRES MANUEL GONÇALVES FERREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2035245133 ANA LUÍSA HENRIQUES MARQUES FERNANDES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
4751702432 ANA RUTE GOMES DE ALMEIDA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9396390445 ANABELA LANÇA CAEIRO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7554510649 ANDREIA CRISTINA ABREU MARQUES BRITO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1139422308 ANDREIA MARIA DOS SANTOS PEREIRA FARIA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
4134781248 BÁRBARA PATRÍCIA PEREIRA DOS SANTOS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
5263156006 CARINA ODETE RAMOS MAGALHÃES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7778307731 CARLOS RAFAEL GOMES MATOS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
4102712887 CLÁUDIA SOFIA OLIVEIRA PEREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
9628941984 CRISTIANA CARLA RAMOS DA FONSECA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9424035586 CRISTINA MARIA BRANCO PEREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
9985205308 DIANA ISABEL BERNARDES MORAIS OLIVEIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
8608651505 DINA MARIA ANTUNES COELHO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5579314876 EDITE MARIA DA SILVA GOMES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3108526863 ÉLIA SOFIA SANDE CAEIRO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9078088575 ELIZABETE DE ALMEIDA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3327027498 FÁTIMA MARIA TEIXEIRA PAULO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
7307477807 FELICIDADE FERREIRA LEAL EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
7726906367 FERNANDA MARIA REVERENDO CARDOSO FERNANDES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2983779211 FRANCISCO JOSÉ MARQUES ALVES MIGUEL EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9058187489 INÊS CUNHA QUELHAS DA SILVA BARBOSA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3339256144 ÍRIS SUZANA PINTO COELHO CORTES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9089393811 IVO MIGUEL PRATES SECRETÁRIO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
3704210102 LICÍNIA MARIA MARTINS DA SILVA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1384915796 LÍDIA TATIANA TEIXEIRA PEREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1239370067 LILIANA CECÍLIA DE GOMES MATOS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1028153732 LILIANA MARTA COUTINHO DA ROCHA BRANDÃO GOMES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1823439446 MARGARIDA TAVARES DA ROCHA FORTUNA DA SILVA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5210918688 MARIA CRISTINA FERNANDES DOMINGUES GONÇALVES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2369386916 MARIA ODETE GOMES DA SILVA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2029249602 MARISA MACEDO DE FREITAS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
6923074533 NEUZA CARISA BORGES TEIXEIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2245169425 NICOLA MORENO ANTUNES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7717148846 PEDRO JOSÉ GRAÇA FERNANDES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
8896240581 ROSÁRIA MARIA LOPES BEXIGA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3247215735 SANDRA CRISTINA DA SILVA BARROS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5256073699 SANDRA SOFIA RODRIGUES TEIXEIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
8034798533 SÉRGIO MANUEL DA FONSECA ABREU EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5799988035 SÍLVIA DANIELA FERREIRA CARDOSO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
3946100880 SÍLVIA ISABEL DA CRUZ ROSÁRIO MASSARICO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9189426398 SILVIE ANTUNES LIMA E CALDEIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
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9332668965 SOFIA LOURENÇO DA COSTA PARRACHO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
6617565762 SÓNIA PATRICIA VIEIRA FONTÃO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3384758293 SUSANA MARIA BRANCO VIEIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1950165493 VICTOR GOUVEIA SILVA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1139422308 ANDREIA MARIA DOS SANTOS PEREIRA FARIA EXT 920 EDUCAÇÃO ESPECIAL 2 Aceitação em CE
7717148846 PEDRO JOSÉ GRAÇA FERNANDES EXT 930 EDUCAÇÃO ESPECIAL 3 Aceitação em CE
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Desta lista constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do candidato;
• Tipo de candidato (QA/QE; QZP; EXT - Externos, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
• Motivo.

09-10-2013 Página 15 de 15


